
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、 研究検査項目としてご案内しております下記項目につきまして、受託数

僅少のため検査受託を中止させていただきますのでご案内いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

●2022年2月25日（金）

記

検査中止項目

最終受付日

「EGFR C797S変異解析」
検査中止のお知らせ

臨床検査事業
Ｖol．22-03b  E-01d
発行 2022年 2月

●［45600］EGFR C797S変異解析

●［45601］EGFR C797S変異解析〈血漿〉


